
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/257/2017 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 31.892.951,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego:  

dochody bieżące w wysokości 30.658.694,18 zł, dochody majątkowe w wysokości 1.234.257,05 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 33.380.743,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 27.646.231,77 zł, wydatki majątkowe w wysokości 5.734.511,73 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 5.734.511,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a, 

z czego zadania inwestycyjne w wysokości 5.227.511,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b. 

§ 5. Deficyt w wysokości 1.487.792,27 zł, zostanie pokryty przychodami z zaciągniętej pożyczki. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 2.454.104,27 zł, rozchody w wysokości 966.312,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3356



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/257/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 368 211,00 0,00 170 874,00 1 539 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

610 702,00 0,00 58 731,00 669 433,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

610 702,00 0,00 58 731,00 669 433,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 3 612,00 0,00 2 004,00 5 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 612,00 0,00 2 004,00 5 616,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 306 191,00 0,00 110 139,00 416 330,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

306 191,00 0,00 110 139,00 416 330,00 

bieżące razem: 30 487 820,18 0,00 170 874,00 30 658 694,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

434 098,61 0,00 0,00 434 098,61 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3356



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

majątkowe razem: 1 144 257,05 0,00 90 000,00 1 234 257,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

906 187,05 0,00 0,00 906 187,05 

Ogółem: 31 632 077,23 0,00 260 874,00 31 892 951,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 340 285,66 0,00 0,00 1 340 285,66 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/257/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 3972456,95 712686,85 703174,85 512494 190680,85 0 9512 0 0 0 3259770,1 3259770,1 2338193,1 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

po zmianach 4062456,95 712686,85 703174,85 512494 190680,85 0 9512 0 0 0 3349770,1 3349770,1 2338193,1 0 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3017995,11 113225,01 113225,01 0 113225,01 0 0 0 0 0 2904770,1 2904770,1 2338193,1 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

po zmianach 3107995,11 113225,01 113225,01 0 113225,01 0 0 0 0 0 2994770,1 2994770,1 2338193,1 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 538577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538577 538577 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

po zmianach 628577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 628577 628577 0 0 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8119227,23 7078925,34 6709618,06 5278421,69 1431196,37 0 317814,16 51493,12 0 0 1040301,89 1040301,89 756591,44 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8119227,23 7078925,34 6709618,06 5274421,69 1435196,37 0 317814,16 51493,12 0 0 1040301,89 1040301,89 756591,44 0 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4750838,2 3710536,31 3525152,14 2944892,48 580259,66 0 185384,17 0 0 0 1040301,89 1040301,89 756591,44 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4750838,2 3710536,31 3525152,14 2940892,48 584259,66 0 185384,17 0 0 0 1040301,89 1040301,89 756591,44 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100231,14 100231,14 100231,14 0 100231,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104231,14 104231,14 104231,14 0 104231,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2632268 2632268 1070835 513177 557658 0 1547483 13950 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16600 -16600 -16600 -16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 182874 182874 10040 0 10040 0 172834 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2798542 2798542 1064275 496577 567698 0 1720317 13950 0 0 0 0 0 0 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 635702 635702 0 0 0 0 621752 13950 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60731 60731 0 0 0 0 60731 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 696433 696433 0 0 0 0 682483 13950 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 621752 621752 0 0 0 0 621752 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3356



    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60731 60731 0 0 0 0 60731 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 682483 682483 0 0 0 0 682483 0 0 0 0 0 0 0 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 263612 263612 72 0 72 0 263540 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2004 2004 40 0 40 0 1964 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 265616 265616 112 0 112 0 265504 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 263540 263540 0 0 0 0 263540 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1964 1964 0 0 0 0 1964 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 265504 265504 0 0 0 0 265504 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112 112 112 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 306191 306191 0 0 0 0 306191 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110139 110139 0 0 0 0 110139 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 416330 416330 0 0 0 0 416330 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 306191 306191 0 0 0 0 306191 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110139 110139 0 0 0 0 110139 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 416330 416330 0 0 0 0 416330 0 0 0 0 0 0 0 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 541936 541936 539896 442986 96910 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16600 -16600 -16600 -16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 535336 535336 533296 426386 106910 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 336740 336740 336740 336740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16600 -16600 -16600 -16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 320140 320140 320140 320140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 8739338 8739338 262537 207323 55214 0 8476801 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8743938 8743938 267137 204323 62814 0 8476801 0 0 0 0 0 0 0 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4726906 4726906 70903 64803 6100 0 4656003 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4726906 4726906 70903 63303 7600 0 4656003 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 54000 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52500 52500 52500 52500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3922318 3922318 118000 91014 26986 0 3804318 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3922318 3922318 118000 89514 28486 0 3804318 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 72500 72500 72500 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71000 71000 71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 55436 55436 54956 51506 3450 0 480 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56036 56036 55556 51506 4050 0 480 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85510 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 8157 8157 8157 0 8157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12157 12157 12157 0 12157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 8157 8157 8157 0 8157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12157 12157 12157 0 12157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33119869,5 27475357,77 14830636,55 8015176,3 6815460,25 1039335,45 10780111,16 433048,61 0 392226 5644511,73 5644511,73 3494784,54 0 

zmniejszenie -23600 -23600 -23600 -23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 284474 194474 21640 0 21640 0 172834 0 0 0 90000 90000 0 0 

po zmianach 33380743,5 27646231,77 14828676,55 7991576,3 6837100,25 1039335,45 10952945,16 433048,61 0 392226 5734511,73 5734511,73 3494784,54 0 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/257/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
01010 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej Moruny - 

Skierki 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej Krelikiejmy 

- Kolwiny 
80 000,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3356



600 
  

Transport i łączność 2 876 770,10 90 000,00 2 966 770,10 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 876 770,10 90 000,00 2 966 770,10 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 388 977,83 90 000,00 1 478 977,83 

   

Modernizacja dróg gminnych na terenie 

sołectwa Modgarby (FS Modgarby) 
8 700,00 0,00 8 700,00 

   

Poprawa infrastruktury drogowej w 

miejscowości Radosze 
13 177,70 0,00 13 177,70 

   

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  

KRZECZEWO-MODGARBY 
850 400,83 0,00 850 400,83 

   

Przebudowa drogi gminnej Garbnik-

Wilkowo Małe 
160 000,00 90 000,00 250 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Garbnik-

Wilkowo Małe (FS Wilkowo Małe) 
11 700,00 0,00 11 700,00 

   

Przebudowa drogi wewnetrznej i 

chodnika w Aptyntach (FS) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA 

MŁYNOWA, MICKIEWICZA, 

KOŚCIELNA I PLAC WOLNOŚCI W 

BARCIANACH 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Utwardzanie nawierzchni wraz z 

remontem infrastruktury na drogach 

gminnych 

229 999,30 0,00 229 999,30 

  
6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 487 792,27 0,00 1 487 792,27 

   

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  

KRZECZEWO-MODGARBY 
1 487 792,27 0,00 1 487 792,27 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  

KRZECZEWO-MODGARBY 
0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
63003 

 

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400 000,00 0,00 400 000,00 

   

Utworzenie Ekoparku w Barcianach w 

ramach ochrony miejsca różnorodności 

biologicznej na obszarze pozamiejskim 

400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Utworzenie Ekoparku w Barcianach w 

ramach ochrony miejsca różnorodności 

biologicznej na obszarze pozamiejskim 

0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00 0,00 155 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 155 000,00 0,00 155 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
155 000,00 0,00 155 000,00 

   

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 

do budynku świetlicy wiejskiej w 

Podławkach 

55 000,00 0,00 55 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej I etap 

Frączkowo-Skandawa 
100 000,00 0,00 100 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3356



budżetowych 

   

Doprowadzenie wody do cmentarza w 

Krelikiejmach (FS Silginy) 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   

Ogrodzenie cmentarza gminnego w 

miejscowości Momajny (FS Momajny) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

   

Ogrodzenie cmentarza gminnego w 

miejscowości Momajny (FS Solkieniki) 
2 000,00 0,00 2 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Budowa boksów garażowych przy 

Urzędzie Gminy w Barcianach 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu wokół urzędu 

oraz miejscowości Barciany 
10 000,00 0,00 10 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Modernizacja wieży remizy OSP 

Barciany 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa remizy OSP Skandawa 15 000,00 0,00 15 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 040 301,89 0,00 1 040 301,89 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 040 301,89 0,00 1 040 301,89 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
283 710,45 0,00 283 710,45 

   

Modernizacja pomieszczeń w Zespole 

Szkół w Windzie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 

oświatowych w Gminie Barciany w 

miejscowościach Drogosze, Mołtajny, 

Winda II etap Urząd Gminy 

268 710,45 0,00 268 710,45 

  
6055 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
756 591,44 0,00 756 591,44 

   

Termomodernizacja budynków 

oświatowych w Gminie Barciany w 

miejscowościach Drogosze, Mołtajny, 

Winda II etap Urząd Gminy 

756 591,44 0,00 756 591,44 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Termomodernizacja budynków 

oświatowych w Gminie Barciany w 

miejscowościach Drogosze, Mołtajny, 

Winda II etap Urząd Gminy 

0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Termomodernizacja budynków 

oświatowych w Gminie Barciany w 

miejscowościach Drogosze, Mołtajny, 

Winda II etap Urząd Gminy 

0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
171 900,79 0,00 171 900,79 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 171 900,79 0,00 171 900,79 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 171 900,79 0,00 171 900,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3356



budżetowych 

   

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy 
164 500,79 0,00 164 500,79 

   

Wydłużenie oświetlenia ulicznego linii 

łączącej Mołtajny - Arklity (FS Mołtajny) 
7 400,00 0,00 7 400,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
182 338,95 0,00 182 338,95 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 131,04 0,00 41 131,04 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
41 131,04 0,00 41 131,04 

   

Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej 

w Rodelach (FS) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Modernizacja budynku GOK w 

Barcianach 
6 926,48 0,00 6 926,48 

   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Krelikiejmach (FS Krelikiejmy) 
8 000,00 0,00 8 000,00 

   

Zakup i montaż centralnego ogrzewania w  

świetlicy w Podławkach (FS Podławki) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Zakup materiałów do zrobienia 

centralnego ogrzewania centralnego 

ogrzewania w świetlicy (FS  Suchawa) 

11 204,56 0,00 11 204,56 

 
92195 

 
Pozostała działalność 141 207,91 0,00 141 207,91 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
141 207,91 0,00 141 207,91 

   

Budowa kapliczki w Podławkach na 

działce gminnej 40-15 (FS Podławki) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Budowa oczyszczalni w miejscowości 

Święty Kamień (FS Asuny) 
11 793,40 0,00 11 793,40 

   

Kontynuacja infrastruktury i 

zagospodarowania pozyskanych działek 

od ANR (FS Mołtajny) 

14 483,50 0,00 14 483,50 

   

Ogrodzenie oraz urządzenie placu zabaw 

w Maciejkach (FS Momajny) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej 

oraz budowa  miejsca rekreacji  w 

Skandawie (FS Skandawa) 

8 098,98 0,00 8 098,98 

   

Przebudowa stawu w Gęsikach wraz z 

urządzeniem terenu rekreacyjno-

wypoczynkowego 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Wykonanie placu zabaw w Starym 

Dworze Barciańskim (FS Barciany) 
16 000,00 0,00 16 000,00 

   

Zagospodarowanie działki Nr 18 w 

Drogoszach poprzez postawienie tam 

siłowni zewnętrznej nasadzenie drzew 

oraz urządzenie miejsca na ognisko (FS 

Drogosze) 

27 000,00 0,00 27 000,00 

   

Zagospodarowanie działki nr 24 w 

miejscowości Solkieniki na teren 

rekreacyjny (FS Solkieniki) 

6 532,03 0,00 6 532,03 

   

Zakup zabawek i urządzeń fitnes na plac 

zabaw ( FS Winda) 
9 300,00 0,00 9 300,00 

926 
  

Kultura fizyczna 34 200,00 0,00 34 200,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 34 200,00 0,00 34 200,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
34 200,00 0,00 34 200,00 

   
Wykonanie boiska w miejscowości Gęsie 11 200,00 0,00 11 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3356



Góry (FS Gęsie Góry) 

   

Wykonanie siłownie zewnętrznej w 

Barcianach (FS Barciany) 
18 000,00 0,00 18 000,00 

   

Wykonanie siłownie zewnętrznej w 

miejscowości Michałkowo (FS Momajny) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 5 137 511,73 90 000,00 5 227 511,73 

 

Załącznik Nr 3a  

do Uchwały Nr XXXVI/257/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 
Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 630 63003 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60013 6300 

Wydatki na pomoc finans. 

udzielaną między JSTt na 
dofin. Własnych. zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

3 600 60014 6300 

Wydatki na pomoc finans. 

udzielaną między JSTt na 

dofin. Własnych. zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 6210 Zakup kosiarki bijakowej 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

5 900 90004 6210 
Remont łazienek 

socjalnych w ZUDZiGM 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

Ogółem 
  

Ogółem wydatki 

majątkowe 
507 000,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 4a  

do Uchwały Nr XXXVI/257/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 256 627,29 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 256 627,29 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 256 627,29 

750 
  

Administracja publiczna 40 002,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 40 002,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

40 002,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3356



ustawami 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 400,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 400,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 77 411,56 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 55 667,31 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

55 667,31 

 
80110 

 
Gimnazja 19 924,37 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

19 924,37 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 819,88 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 819,88 

852 
  

Pomoc społeczna 62 930,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

57 314,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

57 314,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 5 616,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 616,00 

855 
  

Rodzina 8 665 745,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4 726 906,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 726 906,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 922 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3356



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 922 318,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 41,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

41,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 16 480,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

16 480,00 

Razem: 10 104 115,85 

 

Załącznik Nr 4b  

do Uchwały Nr XXXVI/257/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 256 627,29 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 256 627,29 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 239,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 905,30 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 128,36 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 161,89 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 205,20 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 231 987,54 

750 
  

Administracja publiczna 40 002,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 40 002,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 002,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 400,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 400,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 77 411,56 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 55 667,31 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 667,69 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 761,67 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 816,25 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 870,56 

  
4300 Zakup usług pozostałych 136,67 

  
4300 Zakup usług pozostałych 147,61 

  
4300 Zakup usług pozostałych 138,16 

  
4300 Zakup usług pozostałych 128,70 

 
80110 

 
Gimnazja 19 924,37 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 544,38 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 603,82 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 197,86 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 381,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3356



  
4300 Zakup usług pozostałych 55,44 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46,03 

  
4300 Zakup usług pozostałych 51,98 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43,81 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 819,88 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 495,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 306,88 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4,94 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13,06 

852 
  

Pomoc społeczna 62 930,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

57 314,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 314,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 5 616,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 5 504,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 112,00 

855 
  

Rodzina 8 665 745,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4 726 906,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 656 003,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 303,00 

  
4260 Zakup energii 2 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 922 318,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 804 318,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 514,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 

  
4260 Zakup energii 2 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 486,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 41,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 41,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 16 480,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 480,00 

Razem: 10 104 115,85 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3356



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/257/2017 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

w złotych 

L.p. Treść 

Klasyfikacja Kwota 

§ Plan 

  2017 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   31 510 154,55 

2. Planowane wydatki   32 997 946,82 

  Nadwyżka (1-2)   x 

  Deficyt (1-2)   -1 487 792,27 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   1 487 792,27 

Przychody ogółem:   2 454 104,27 

1. Kredyty § 952 966 312,00 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 1 487 792,27 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe §  931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 
 

Rozchody ogółem :   966 312,00 

1. Spłaty kredytów § 992 966 312,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3356


		2017-08-08T12:14:18+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




